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Konkurs dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę Małżonki Prezydenta RP

Konkurs dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę Małżonki Prezydenta RP organizowany jest
przez Kancelarię Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Zainicjowany przez Małżonkę Prezydenta RP – Agatę Kornhauser–Dudę, został objęty Jej Honorowym
Patronatem.

Rozpoczął się nabór do V edycji Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę Małżonki
Prezydenta RP. Zgłoszenia do Konkursu przyjmowane będą do 28 lutego 2025 r. 

https://stanin.pl/konkurs-dla-kol-gospodyn-wiejskich-o-nagrode-malzonki-prezydenta-rp/


Etap wojewódzki

Konkurs na szczeblu wojewódzkim składa się z 2 etapów cząstkowych:

– oceny formalnej kart zgłoszeniowych

– oceny na podstawie przesłanych materiałów audiowizualnych.

Koła, które uzyskają – w ramach każdego województwa – największą liczbę punktów na podstawie
oceny formalnej kart zgłoszeniowych, zostaną zakwalifikowane do etapu II.

W II etapie Komisja konkursowa – na podstawie materiałów audiowizualnych przygotowanych przez
Koła – dokona wyboru Laureatów na szczeblu wojewódzkim.

Wyniki etapu wojewódzkiego zostaną ogłoszone w kwietniu 2025 r. i opublikowane na stronie
internetowej Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – www.prezydent.pl

Nagrody:

Koło Gospodyń Wiejskich, które w ramach danego województwa zajmie 1. miejsce, otrzyma dyplom
Laureata oraz uzyska prawo do reprezentowania województwa podczas ogólnopolskiego etapu
Konkursu w czerwcu 2025 r.

Koła Gospodyń Wiejskich, które zajmą na etapie wojewódzkim Konkursu 2. i 3. miejsce – w ramach
każdego województwa – otrzymają dyplomy Laureatów.

Koła Gospodyń Wiejskich, które zajmą w etapie wojewódzkim Konkursu 4. i 5. miejsce – w ramach
każdego województwa – otrzymają dyplomy–wyróżnienia.

Pozostali uczestnicy Konkursu otrzymają dyplomy za udział w Konkursie.

Etap ogólnopolski

Uczestnikami etapu ogólnopolskiego Konkursu zostaną zwycięzcy Konkursu na etapie wojewódzkim.

Planowany termin przeprowadzenia Konkursu ogólnopolskiego: czerwiec 2025 r.

Temat przewodni etapu ogólnopolskiego Konkursu: „Boże Narodzenie dawniej i dziś”.

Każde Koło Gospodyń Wiejskich uczestniczące w etapie ogólnopolskim Konkursu może być
reprezentowane przez maksymalnie 10 osób.

Koła Gospodyń Wiejskich zaprezentują na potrzeby Konkursu:

gawędę (opowieść) o dawnych i współczesnych zwyczajach świątecznych
regionu/miejscowości;
5 potraw konkursowych (dwie potrawy tradycyjne, regionalne; jedna potrawa autorska; zupa;
potrawa słodka/ciasto);
własnoręcznie wykonane ozdoby (1 ozdoba tradycyjna/wykonana metodą tradycyjną oraz 1
ozdoba współczesna);
kolędę lub pastorałkę (maksymalnie dwie zwrotki)

Ogłoszenie wyników:

http://www.prezydent.pl


Ogłoszenie wyników Konkursu oraz wręczenie nagród Kołom Gospodyń Wiejskich nastąpi podczas
Finału Konkursu.

Nagrody:

Zwycięzcą Konkursu zostanie Koło Gospodyń Wiejskich, które uzyska największą liczbę punktów
przyznanych przez Komisję konkursową.

Dla Laureatów Konkursu przewidziane są nagrody pieniężne w następującej wysokości:

miejsce – 10.000,00 zł brutto;1.
miejsce – 6.000,00 zł brutto;2.
miejsce – 4.000,00 zł brutto.3.

Koło Gospodyń Wiejskich, które zajmie w Konkursie 1. miejsce otrzyma ponadto okolicznościową
statuetkę oraz list gratulacyjny Małżonki Prezydenta RP. Dodatkowo każdy członek Koła
uczestniczący w Konkursie otrzyma okolicznościowe korale (kobiety) lub szpile (mężczyźni).

Szczegółowe informacje na temat warunków uczestnictwa w Konkursie oraz zasad
przeprowadzenia Konkursu, znajdują się w Regulaminie Konkursu. 

W przypadku dodatkowych pytań możliwy jest kontakt telefoniczny z Biurem Wydarzeń Krajowych
KPRP w godz. 9.00–15.00; tel. 22 695 12 16.

https://www.prezydent.pl/storage/file/core_files/2024/12/17/3682ec3b4f51ecb6f278ff0cfe63ef40/Regulamin%20V%20edycji%20KGW_.pdf



